

远迳村瑶坑坝改造 工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 221,950.62

(大写)： 贰拾贰万壹仟玖佰伍拾元陆角贰分

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：

单位工程预算汇总表

工程名称: 远迳村瑶坑坝改造

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	160924.83	
1.1	拆除工程和砍树	6964.66	
1.2	土石方工程	5217.63	
1.3	现浇混凝土构件	101609.93	
1.4	混凝土路面+金属护栏	15992.79	
1.5	临时道路(长20m*宽4m)和完工后挖运3km	24735.75	
1.6	修复灌溉水渠换为DN500涵管(有给水管妨碍用人工挖)	3178.02	
1.7	拉直道路需要凿开路边次岩石山体	3226.05	
2	措施合计	39173.21	
2.1	绿色施工安全防护措施费	16127.07	
2.2	其他措施费	23046.14	
3	其他项目	3526.38	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	3526.38	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	203624.42	
5	增值税销项税额	18326.20	—
6	总造价	221950.62	
7	人工费	46418.88	
	预算价合计=1+2+3+5	221,950.62	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—0.1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 远迳村瑶坑坝改造

标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		拆除工程和砍树					6964.66	
1	041001001001	拆除路面	1. 材质: 混凝土类 (无筋) 2. 厚度: 18cm 3. 自卸汽车运土方 运距3km内	m2	34.5	23.44	808.68	
2	041001008001	拆除混凝土结构	1. 结构形式: 拱桥 (桥面和墩及八字挡墙) 2. 强度等级: C25 3. 自卸汽车外运石方废渣	m3	33.11	171.60	5681.68	
3	050101001001	砍伐乔木	1. 树干胸径: 30cm以内	株	2	237.15	474.30	/
		土石方工程					5217.63	
4	040101001003	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土	m3	228.16	5.71	1302.79	
5	040103001003	回填方	回填土 夯实机夯实 平地	m3	152.16	14.75	2244.36	
6	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种: 土方 2. 运距: 3km	m3	76	21.98	1670.48	
		现浇混凝土构件					101609.93	
7	040303001001	混凝土垫层	1. 商品砼C20 2. 泵送	m3	3.2	582.85	1865.12	
8	040303002001	混凝土基础	1. 埋石砼C25 2. 泵送	m3	15	533.17	7997.55	
9	040303005001	混凝土墩(台)身	1. 商品砼C25 2. 泵送	m3	63.7	651.61	41507.56	
10	040303013001	混凝土板梁	1. 商品砼C30 2. 泵送	m3	15.726	701.45	11031.00	
11	040303015001	混凝土挡墙墙身	八字墙 1. 埋石砼C30 2. 泵送	m3	36.75	686.69	25235.86	
12	010515001001	现浇构件钢筋	1. 一级钢A6	t	0.3	5081.26	1524.38	
13	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 箍筋Φ10以内 三级钢	t	0.2561	5361.83	1373.16	
14	010515001002	现浇构件钢筋	1. 三级钢C25以内	t	2.417	4582.25	11075.30	
		混凝土路面+金属护栏					15992.79	
15	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量: 6% 2. 厚度: 15cm	m2	70.5	40.53	2857.37	
本页小计							116649.59	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：远迳村瑶坑坝改造

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm	m ²	70.5	125.38	8839.29	
17	040309001001	金属栏杆	长度:7.2m*高0.85m*2边 1. 栏杆材质、规格:钢管:(1) Φ30*4:水平上下一条*2边 ,立管:9条*4跨*2边(2)Φ50*5:顶上一条,立柱:8条 2. 油漆品种、工艺要求:防锈漆一遍,过氯乙烯漆二遍	t	0.4226	10165.95	4296.13	
		临时道路(长20m*宽4m)和完工后挖运3km					24735.75	
18	040303001002	混凝土垫层	1. 商品砼C20 2. 泵送	m ³	3.2	582.85	1865.12	
19	040501001001	混凝土管	1. 规格:Φ1500 2. 接口方式:胶圈接口 3. 铺设深度:1.5m	m	12	932.54	11190.48	
20	040103001004	回填方	临时路路基1.2m深 1. 密实度要求:98% 2. 填方材料品种:粘土 3. 填方来源、运距:外采	m ³	86.4	56.92	4917.89	
21	040202011001	碎石	临时路路面 1. 石料规格:20~40 2. 厚度:15cm	m ²	64	35.39	2264.96	
22	040203007002	水泥混凝土	混凝土管顶上面 1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm	m ²	20	125.38	2507.60	
23	040101001004	挖一般土方	桥工程完工通车后,道路机械挖运3km 1. 土壤类别:三类土	m ³	103.2	19.28	1989.70	
		修复灌溉水渠 换为DN500涵管(有给水管妨碍用人工挖)					3178.02	
24	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土(原路底) 2. 挖土深度:0.8m	m ³	10.24	83.76	857.70	
本页小计							38728.87	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：远迳村瑶坑坝改造

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
25	040501001002	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度：砂垫层100厚 2. 规格：Φ500 3. 接口方式：胶圈接口 4. 铺设深度：0.8m	m	16	145.02	2320.32	
		拉直道路需要凿开路边次岩石山体					3226.05	
26	040102001001	挖一般石方	1. 岩石类别：一般石方 2. 开凿深度：1.5m	m3	45	49.71	2236.95	
27	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种： 2. 运距：3km	m3	45	21.98	989.10	
		措施项目					31868.57	
1		绿色施工安全防护措施费					8822.43	
28	041101001001	墙面脚手架		m2	47.25	28.10	1327.73	
29	041102040001	桥涵支架		m3	119.4375	62.75	7494.70	
2		措施其他项目					23046.14	
30	041102001001	垫层模板		m2	2	46.61	93.22	
31	041102002001	基础模板		m2	34	61.76	2099.84	
32	041102005001	墩(台)身模板		m2	121.6	96.79	11769.66	
33	041102015001	板梁模板		m2	58.8	85.04	5000.35	
34	041102017001	挡墙模板	八字墙	m2	67.2	60.76	4083.07	
本页小计							37414.94	
合 计							192793.40	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：远迳村瑶坑坝改造

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	14.5	7304.64			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

